tioiubus 
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tipnibusj&.tuuceft i l l icit i ini,& mortak. ,Et 
talis cxciccr.tcs nch runtabíbluendi, nec 
comunicandi.Et de taliBus lomiitur Cvpria-
nus in c.pro diledione de confecr. di í i . i . & 
Au^.di.S^.qai veinatoribiis dQnant,ubi dicit 
quod dando talibus pccuni.im pro opere fue 
cí l niagnum peccatum, quia fouentur in fce-
lere ¡iio,& pertinet hoc ad tiupe lucrum, un 
^d?.,& p^npenbus erroganduni de confilip, ta 
me, ficut etiám, acquiíícum per artcm mathe 
niaticam,j.diuinatoriam,vt i,4.q.j.c. quihar 
jbctij?cum p.íccjuenti. 
^Quantum ad facicudum inftnunenta muii 
ca.Cujii vfus eorum de fe fit licitas , ita for-
.ni.atio^Sc uenditio. Potelt tameii multipíici*-
ter elle peccatumin ufum corum^vt, l i ad J a-
jlciuiain proiíocandani,vcI ntmiam complace 
tiaiji,renfuaien^,permaxinié putera indiuinis 
oficijs piilílir.e inpíganis balistas, & cautio 
nes laical esjvidetur njagna Dei irreuerentia. 
Nec ita debet placeré elerus populo ad aure s 
quod diípliceat peo raiícendp carnalia diui 
nis offices. Qonf. enim eonuentio Chriíti ad 
Belial? Et fi multi non perpendünt de cautio 
xiibus aliqui tamen mundani, & uani perci-
|)iu,nt,undetraHiintur magis ad carnalia, quá 
âd fpiritúaíia. Et Cypnantis di t i t . . Cogita-

t ip carnalis, & íecularis hominis abícendat, 
fcilicct tempore oratipnis?& diuini officij^de 
confe.diii.i .quando. ytruniaiitem mortale, 
y el veniale fitipíl uide^nt,qi.iibpc faciunt» 
De cinenribus ¡tempore mcíliuin blada, & t é 
ppreuindemiarum uinum,& alios fruftus vt 
poíiea carms vendant iu futurjiun. Dicit ca
non hpc cfle mrpe lucrum cum fit ob cupidi 
ditatcm^ion ob neceííitatem. 14.q.4. quicun 
que. Sed V I . in tra^atu fup plenius. diftin-
guit.Dicit.n, qupd hoc fit aut propter boiiú 
cpmmime,aut propter bonuin priuatum . Si 
propterbonum commune Bcut íofcpb emit 
írumentum tempore abunda:atie,vr poílet 
Aiidere patrie tpeiarais.Gen.41. hoc mérito 
rium ei i i ldcm Rayn.Si autem propter pi'iua 
tum coimnodum,runc fií tripíiciter quia aut 
hoc fit exprouidentia timensne.poftea ha-
bcat in futuram emere fi indigucritcum car 
TÍUS erit,&; taiucn poíiea cum, non indigeat 
ficut credebat uédidit£atius.,q- emcritrrednó 
carius quauédatin,foro, & hoc licitú eít .Idé 
Rav & Guil.& Inno. Et multo fortius íí hoc. 
facit ex pietate,uí. ícilicet ex lucro uéditionis. 
iude promdcat pauperibus,dum tamc mode 
f até hpc faciat ita quod per cariftiam cóitas 
non l^datur. Secundo poteft hpc fien §m i u -
J^kwm coramutatluam 5 n hcmmexaxoszs 
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& licite poíTunt pro opera fin recipere lucríí 
ut fuílentetur dummodo non inttndant cari 
Itinm inducerc.idé dicit Guil. & addit máxi
me'fi aliud genos negpciationis non nouit> 
nec alias, habet unde uir.at uel ruíientetur cu 
famlilia fuá. Tei t iomodo fieri poteíí hpc 
ex auaritia i ta , quod unustantum emitdb 
hqiuímod i , & congregatjquód pofíea com-
pclluntur homines emere ab eo ad placitum 
íuum,& ideo ucndit carc,ut uult, & iíli enor 
miter peccant contra proximum, ,& commu-
nitaté, Se tales qui uiótualianel alias res aut 
etiammonetas emnnt ut cariftiam inducant, 
yocat Ray.nepha.ndas belluas, & moruie eft 
íecundum Gui.fiue a clericis fine á laicis fiat, 
fed grauius ih clerkis.Innoc.Sc Hoítíenf.di^ 
cunt,cjiiod qui emunt uicíualia ut carius uen 
dant tempore indigentiaí. quam ícilicet cme-
runt.nulla utilitaté peníata.Cprouifionis íuas 
pcrfonx>&familix uel fubuentionis paupe-, 
rum:íed ex cupiditate utiqiie peccant non ta 
men tenécur huiuíinodi lucra, reílituerc ccr 
tis.perloms: fed debent pauperibus erogari 
fecundumRay.vt I4 .q.y.qui habetis cum c.. 
feq.Sed hoc fecundum Gui.ucrum eíl de ho 
ncíiáte cpnfilij, non de neccííitate ficut de 
alijs turpibus lucris diñara eít. 
^ Sant,& alia plura turpia lucra ut in mitten 
do vel portando arma uel liganiina, uel c¡nx 
cuaque raercimonia ad rcrms.Soldano fabie 
¿tas, & tales ultra peccatú turpis lucrí- incur 
runt excomfntinicationera cuiusabfolutio pa 
p5rereruatm-,& dehocuidein j .par. t i t . 24." 
f Lucrum quod quis confequiturin feruicn 
do a(uraí:io in arte illa. Proíóneta cu eft me 
diatorin malis contra^ibus.Miles inferuieri 
do in bello iniuíWquantum ad llipendiism 
íuum. Notarius in faciendo inftrumenta uju 
raria,¿<: breuiter quodcunqae lucrjjm, quod 
quis recipitpro opere,quo feruit alijs iu l i l i 
cicis. Lucrum etiara quod facit in operanrio, 
vel uendeudo diebus ieít¡uis,acl in ecelefijs, 
yeí alijs íocis.indebitis. Recipicndo ctiám pe 
cuniam ob elefrioyem alicuius in akquam di 
gnitatem temporaiem , dicit Guií. quod eñ. 
turpe lucrara, Sc confulendum, quod pau
peribus detur,, quammsHoft.dkathoc ly -
memacum.